
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Самарская Вальдорфская школа»

городского округа Самара
ПРИКАЗ

«04» июля 2024 г. № 137-ОД

Об организации работыпо профилактике ДДТТ,
о назначении лица, ответственного за организацию работы
по профилактики ДДТТ и утверждение документов

В целях воспитания правопослушного и культурного участия обучающихся в
транспортной среде, укрепления навыков безопасного поведения на дорогах, а
также профилактики нарушений правил дорожного движения обучающимися

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по профилактике и предупреждению детского
дорожно-транспортного травматизма (ДДТТ)в 2025-2026 учебномгоду.

2. Назначить ЗЮЗИНУ ЕЛЕНУ КАЗИМИРОВНУ, специалиста по охране
труда, ответственной за организацию работы по профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма (ДДТТ) на 2025-2026уч. год.

3. Зюзиной Елене Казимировне:
® руководствоваться в своей деятельности Инструкцией ответственного

лица за организацию работы по профилактике ДДТТ;
® организовывать проведение мероприятий по профилактике ДДТТ в

соответствии с утвержденными планамии программами.

4. Утвердить следующие документы: .

® План работы МБОУ «Самарская Вальдорфская школа» г.о.Самара по
профилактике детского дорожно-транспортного травматизмав 2025-2026 у.г.;

® План совместных мероприятий МБОУ «Самарская Вальдорфская
школа» г.о. Самара и ОГИБДД ОВД по Ленинскому району г.о.Самара по
профилактике детского дорожно-транспортного травматизма в 2025-2026 учебном
году;

5. Общий контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы Мех А.Н. Юртайкин

Ознакомлена
© ——$ ЗюзинаЕ.К.

«229» июля 2025г.


